Nijcholaus de Kessel filius quondam Johannis filii naturalis quondam Arnoldi de Globo ab eodem quondam Arnoldo de Globo et Margareta quondam dicta de Eijndoven pariter 'genitorum geniti medietatem hereditarie paccionis dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvende hereditarie purificationis et ad Buscumducis tradende et deliberande de quibusdam hereditatibus Ghisberti (dg: filii quondam) filii quondam Nijcholai filii quondam Weijndelmoedis de Oesterwijn et Walteri dicti van

der Scuijren de Oesterwijn in Ghesele et in parochia de Haren situatis et quam paccionem dicta quondam Margareta de Eijndoven ad opus sui et ad opus Gertrudis et dicti quondam Johannis puerorum naturalium dicte Margarete de Eijndoven ab eadem Margareta et dicto quondam Arnolde de Globo pariter genitorum erga dictos Ghisbertum et Walterum (dg: vande) emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: fi) de Beke filio Engberti de Krekelhoven promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis sui (dg: -s) patris et quorum[cumque] heredum dictorum (dg: G) #quondam# Margarete Gertrudis et Johannis deponere. Testes Tijt et Wolph datum supra.

BP 1182 p 070v 07 do 22-04-1400.

Heijlwigis wv Henricus gnd Ghisellen soen van Geffen droeg over aan Johannes zv Henricus Roelofs soen, door voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Ghisella dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Henricus Ghisellen, tbv hem en zijn broer Rodolphus zv voornoemde Henricus Roelofs soen, haar vruchtgebruik in een hofstad, in Geffen, tussen Nijcholaus Peters soen enerzijds en wijlen Johannes Denkens soen anderzijds.

Heijlwigis relicta quondam Henrici dicti Ghisellen soen de Geffen cum tutore suum usufructum etc sibi competentem in quodam domistadio sito in parochia de Geffen inter hereditatem Nijcholaus Peters soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Denkens soen ex alio ut dicebat supportavit Johanni filio (dg: quondam) Henrici Roelofs soen ab eodem Henrico et quondam Ghisella sua uxore filia dictorum Heijlwigis et quondam #(dg: He) Henrici# Ghisellen soen pariter genito ad opus sui et ad opus Rodolphi sui fratris filii dicti Henrici Roelofs soen promittens (dg: s-) cum tutore ratam servare (dg: testes datum supra) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 070v 08 vr 23-04-1400.

Voornoemde Johannes zv Henricus Roelofs soen verkocht voornoemde hofstad aan Petrus zv Johannes gnd Sasse, belast met een b-erfcijns van 12 schelling geld. Zijn broer Rodolphus zal, zodra hij in het vaderland zal zijn teruggekeerd, afstand doen.